

## COMUNE DI CASSARO

Libero Consorzio di Siracusa



## Cassaro - Pantalica, Patrimonio Dell'umanità World Heritage List Unesco

DET	ERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO	
	N. 26/UTC del 28/03/2019	
ESTRATTO		
OGGETTO	Liquidazione fattura n. 3/2019 del 07/03/2019 dell'officina di Alan Di Falco, per manutenzione ordinaria autocompattatore	
BENEFICIARIO	officina di Alan Di Falco con sede in via San Sebastiano sn, Cassaro	
EVENTUALE SPESA	€. 1.277,98 Iva inclusa,	
MOTIVAZIONE		
TERMINI ESSENZIALI	DI LIQUIDARE in favore della officina di Alan Di Falco con sede in via San Sebastiano sn, Cassaro - P. Iva: 01847140892, la fattura n. 3/2019 del 07/03/2019 di €. 1.047,52 (imponibile) ed €.230,46 (Iva) per un totale di €. 1.277,98, per la manutenzione ordinaria dell'autocompattatore, autorizzando al contempo l'Ufficio Ragioneria a trattenere la somma di €. 230,46 per il successivo versamento all'Erario, ai sensi di quanto previsto dall'art. 17 – ter del D.P.R. 633/72 (Split Payment P.A.);  DI RIFERIRE la spesa di €. 1.277,98 Iva inclusa, al codice 09.03.1.103 del bilancio 2017/2019 esercizio in corso, impegno di spesa n. 51/2019 - giusta determina d'impegno n. 19/UTC - n. 32/GEN del 05/03/2019;	
	<b>DI AUTORIZZARE</b> l'Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento relativamente alla fattura n. 3/2019 del 07/03/2019 di €. 1.277,98 come sotto specificato:	
	Quanto ad €. 1.047,52 in favore della officina di Alan Di Falco con sede in via San Sebastiano sn, Cassaro - P. Iva: 01847140892;	
	Di accantonare la somma di €. 230,46 (Iva) da versare ai sensi dell'art. 17 – ter del D.P.R. 633/72 " Split Payment P.A.";	
	<b>DATO</b> atto che è stato acquisito il CIG: ZD7276DAFE dal sito internet dell'ANAC – Autorità Nazionale Anticorruzione; <b>DATO</b> atto che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva.	

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto pubblicato mediante affissione all'Albo	Pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi dal 28(03) 2019 al 12(04/2019) pubblicazioni.	con il n. 234 del registro delle
Cassaro li 28/03/ 2019	
•	
Il Messo Comunale	
OPPOSIZIONI	
	IL SEGRETARIO COMUNALE
Atto immediatamente esecutivo	
Cassaro lì	
Il Segretario Comunale	
ii sogrotario comunate	